
①　公共施設の年間コストおよび収支状況（R4～R6）

R4 【単位：千円】

A　支　出 B　収　入 収支差額（B－A）

1,926,144

816,583

7,297,257

2,515,545

2,445,391

4,426,350

19,427,270 9,305,400 ▲10,121,870

R5 【単位：千円】

A　支　出 B　収　入 収支差額（B－A）

1,230,925

604,712

6,849,453

2,209,061

2,257,508

3,450,951

16,602,611 8,090,462 ▲8,512,149

R6 【単位：千円】

A　支　出 B　収　入 収支差額（B－A）

1,782,877

848,370

6,787,623

1,949,559
2,884,484

4,812,199

19,065,112 7,824,506 ▲11,240,606

※計数の端数調整により、表中の計、差し引き等が一致しない場合があります。

施設管理費（委託料）

人件費
その他経費

施設整備費等

修繕費

施設管理費（委託料）

人件費

その他経費

コスト

光熱水費 9,305,400

施設整備費等

計

コスト

光熱水費

計

修繕費

施設管理費（委託料）

人件費

その他経費

施設整備費等

8,090,462

コスト

光熱水費 7,824,506
修繕費

計



②　年度別比較


