

① 公共施設の年間コストおよび収支状況 (R4~R6)

R4

【単位：千円】

コスト	A 支出	B 収入	収支差額 (B-A)
光熱水費	1,926,144	9,305,400	
修繕費	816,583		
施設管理費（委託料）	7,297,257		
人件費	2,515,545		
その他経費	2,445,391		
施設整備費等	4,426,350		
計	19,427,270	9,305,400	▲10,121,870

R5

【単位：千円】

コスト	A 支出	B 収入	収支差額 (B-A)
光熱水費	1,230,925	8,090,462	
修繕費	604,712		
施設管理費（委託料）	6,849,453		
人件費	2,209,061		
その他経費	2,257,508		
施設整備費等	3,450,951		
計	16,602,611	8,090,462	▲8,512,149

R6

【単位：千円】

コスト	A 支出	B 収入	収支差額 (B-A)
光熱水費	1,782,877	7,824,506	
修繕費	848,370		
施設管理費（委託料）	6,787,623		
人件費	1,949,559		
その他経費	2,884,484		
施設整備費等	4,812,199		
計	19,065,112	7,824,506	▲11,240,606

※計数の端数調整により、表中の計、差し引き等が一致しない場合があります。

② 年度別比較

